

Construcția galeriei spre sala de sport din s. Molesti, r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Echipamentul electric de forta/ iluminatul electric interior (Marca EEF, IED)

Valoarea de deviz 68 954,273 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,000	719,910 118,320	719,910 118,320
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	98,426 79,560	885,834 716,040
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,110	26 057,364 4 488,000	2 866,310 493,680
4	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,030	10 923,533 4 503,300	327,706 135,099
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,700	3 893,058 1 213,800	6 618,198 2 063,460
6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,140	6 760,950 1 769,700	946,533 247,758
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,480	454,390 343,733	672,497 508,725

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
8	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,650	542,091 400,860	352,359 260,559
9	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,002	50 442,000 3 162,000	100,884 6,324
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1 735,800 1 642,200	34,716 32,844
11	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	1 766,400 1 672,800	70,656 66,912
12	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc	0,030	3 795,967 3 539,400	113,879 106,182
13	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: convector	buc	4,000	83,955 61,200	335,820 244,800
14	3341047-130	Corp de iluminat LED , montaj la suprafata, putere 12W, IP54 si cu senzorul pentru microunde DBO-88-12-031 CDR MW 840	buc	3,000	850,000 0,000	2 550,000 0,000
15	335000199-01	BBΓHT-LSLTx 3x1.5mm2	m	145,000	12,500 0,000	1 812,500 0,000
16	335000199-014	BBΓHT-LSLTx 4x1.5mm2	m	3,000	25,000 0,000	75,000 0,000
17	335000199-04	BBΓHT-LSLTx 5x1.5mm2	m	1,000	30,000 0,000	30,000 0,000
18	335000199-05	BBΓHT(A)-LSLTx 5x2.5mm2	m	20,000	40,000 0,000	800,000 0,000
19	445000-102	Teava gofrata din PIBX CTG20-16-K41-100 d=16mm	m	128,000	7,000 0,000	896,000 0,000
20	445000-104	Teava gofrata din PIBX CTG20-25-K41-050 d=25mm	m	42,000	13,000 0,000	546,000 0,000
21	4440075-01	Furtun metalic izolat d=25mm	m	14,000	45,000 0,000	630,000 0,000
22	33600173-195	Intreupator cu o singura grupa pentru instalatie ascunsa 220V,10A (IP20)	buc	2,000	70,000 0,000	140,000 0,000
23	33600173-183	Intreupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa 220V,10A, IP20	buc	4,000	120,000 0,000	480,000 0,000
24	435522-012	Bloc cu 3 prize cu contact de impamintare, instalatie ascunsa IP20	buc	3,000	250,000 0,000	750,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 754,802
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 200,169
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			130,133
		<i>Total</i>	100,00 +			24 085,104
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 800,534
		<i>Total</i>	100,00 +			27 885,638
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			278,856
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 164,494 5 000,703
		2. Utilaj				
25	55500087-55	Dulap de distributie IIPB-II-24 PRIME IP41, 345x300x102	buc	1,000	427,000 0,000	427,000 0,000
26	5550240-82	Intrerupator automat cu 1 pol, 5A, BA47-29M/1/5C	buc	4,000	47,000 0,000	188,000 0,000
27	5550249-111	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29M/3/20C	buc	1,000	110,000 0,000	110,000 0,000
28	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	4,000	350,000 0,000	1 400,000 0,000
29	33410181-06	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 ДПО 12-19-303 Universal Opal 840	buc	8,000	450,000 0,000	3 600,000 0,000
30	33410181-09	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 cu sursa de alimentare de urgenta timp de 1ora offline ДПО 12-19-343 Universal Opal EM1	buc	4,000	850,000 0,000	3 400,000 0,000
31	55800051	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S, hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 15 N=1500W	buc	3,000	3 600,000 0,000	10 800,000 0,000
32	55800052	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S, hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 20	buc	1,000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		N=2000W				
		<i>Total</i>	lei			24 125,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			289,500
		<i>Total</i>	100,00 +			24 414,500
		<i>TVA</i>	20,00 %			4 882,900
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 297,400

		Total	lei			57 461,894
		TVA	20,00 %			11 492,379
		Total deviz: Inclusiv salariu				68 954,273
						5 000,703

Întocmit

S.R.L. ”IntelHome”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția galeriei spre sala de sport din s. Molesti, r-nul Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Echipamentul electric de forta/ iluminatul electric interior(Marca EEF, IEI)

Valoarea de deviz 68 954,273 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	98,053	51,00	5 000,703
		Total manopera				5 000,703

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	40 000,00	160,000
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,007	18 500,00	129,500
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,717	89,00	241,813
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,269	72,00	19,368
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,832	5,50	142,076
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,412	55,00	22,660
7.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,002	55,00	0,110
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,812	5,50	202,466
9.	1019852	Vopsea	kg	0,397	55,00	21,835
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,340	40,00	13,600
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	42 000,00	504,000
12.	33410181-06	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 ДПО 12-19-303 Universal Opal 840	buc	8,000	450,00	3 600,000
13.	33410181-09	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 cu sursa de alimentare de urgenta timp de 1 ora offline ДПО 12-19-343 Universal Opal EM1	buc	4,000	850,00	3 400,000
14.	3341047-130	Corp de iluminat LED , montaj la suprafata, putere 12W, IP54 si cu senzorul pentru microunde DBO-88-12-031 CDR MW 840	buc	3,000	850,00	2 550,000
15.	335000199-01	BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5mm2	m	145,000	12,50	1 812,500
16.	335000199-014	BBΓHΓ-LSLTx 4x1.5mm2	m	3,000	25,00	75,000
17.	335000199-04	BBΓHΓ-LSLTx 5x1.5mm2	m	1,000	30,00	30,000
18.	335000199-05	BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x2.5mm2	m	20,000	40,00	800,000
19.	33600173-183	Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsă 220V,10A, IP20	buc	4,000	120,00	480,000
20.	33600173-195	Intrerupator cu o singura grupa pentru instalatie ascunsă 220V,10A (IP20)	buc	2,000	70,00	140,000
21.	435522-012	Bloc cu 3 prize cu contact de impamintare, instalatie ascunsă IP20	buc	3,000	250,00	750,000
22.	4440075-01	Furtun metalic izolat d=25mm	m	14,000	45,00	630,000

23.	445000-102	Teava gofrata din ПВХ CTG20-16-K41-100 d=16mm	m	128,000	7,00	896,000
24.	445000-104	Teava gofrata din ПВХ CTG20-25-K41-050 d=25mm	m	42,000	13,00	546,000
25.	5009030	Flanse	10 buc	1,700	5,50	9,350
26.	5009031	Scoabe	10 buc	14,890	39,00	580,710
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,722	155,00	111,910
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,704	25,00	42,600
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,166	0,55	36,941
30.	5009070	Racordari	10 buc	3,200	5,50	17,600
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	0,700	15,50	10,850
32.	5009113	Prezoane	buc	22,440	85,00	1 907,400
33.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,255	150,00	38,250
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,107	55,00	5,885
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,308	85,00	26,180
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,043	55,00	2,365
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,575	98,00	56,350
38.	55500087-55	Dulap de distributie ППB-П-24 PRIME IP41, 345x300x102	buc	1,000	427,00	427,000
39.	5550240-82	Intrerupator automat cu 1 pol, 5A, BA47-29M/1/5C	buc	4,000	47,00	188,000
40.	5550249-111	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29M/3/20C	buc	1,000	110,00	110,000
41.	5550295-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	4,000	350,00	1 400,000
42.	55800051	Convекtor electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostаt NCU 1S, hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 15 N=1500W	buc	3,000	3 600,00	10 800,000
43.	55800052	Convекtor electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostаt NCU 1S, hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 20 N=2000W	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
Total materiale de constructii						37 138,319

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,463	550,00	254,650
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,132	80,00	2 250,560
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,676	120,00	921,120
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,171	550,00	94,050
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,465	80,00	277,200
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,168	50,00	108,400
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,850	80,00	708,000
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,634	200,00	126,800
Total utilaje de constructii						4 740,780

Total	lei	57 461,894
TVA	20,00 %	11 492,379

Total deviz:

68 954,27

3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect : Construcția galeriei spre sala de sport
din s. Molești, r-nul Ialoveni****Investitor : Primaria Molești****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			719,910 118,320
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,320
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	89,00	26,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	72,00	12,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	42 000,00	420,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	120,00	66,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,000
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,426 79,560
	1	Muncitor	h-om	1,5600	51,00	79,560
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	89,00	6,230
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,770
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,710
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,980
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	98,00	1,176
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
3	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			26 057,364 4 488,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	51,00	4 488,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	85,00	17 340,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	305,455
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	85,00	238,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	855,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	80,00	2 520,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,909
4	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 923,533 4 503,300
	1	Muncitor	h-om	88,3000	51,00	4 503,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	223,667
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	155,00	315,167
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	155,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	98,00	29,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	550,00	751,667

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	80,00	3 392,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	273,333
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 893,058 1 213,800
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	1 213,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	94,118
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	89,00	85,440
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,50	5,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	39,00	261,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,55	9,900
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,50	9,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	80,00	1 264,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	120,00	324,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	80,00	387,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 760,950 1 769,700
	1	Muncitor	h-om	34,7000	51,00	1 769,700
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	40 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 500,00	925,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	89,00	93,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,50	119,900
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,50	119,900
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	39,00	975,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,55	5,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,50	5,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	15,50	77,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	550,00	121,786
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	120,00	2 148,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	80,00	355,429
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,286
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454,390 343,733
	1	Muncitor	h-om	6,7400	51,00	343,733
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,115
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	155,00	48,071
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,55	6,710
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,115
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	98,00	15,693
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,149
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,054
8	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			542,091 400,860
	1	Muncitor	h-om	7,8600	51,00	400,860
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	155,00	48,169
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,55	6,709
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,792
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3200	98,00	31,360

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
9	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			50 442,000 3 162,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	51,00	3 162,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	89,00	356,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	72,00	1 944,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	55,00	55,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	42 000,00	42 000,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	550,00	825,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	120,00	1 800,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	300,000
10	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 735,800 1 642,200
	1	Muncitor	h-om	32,2000	51,00	1 642,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,55	56,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	10,000
11	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 766,400 1 672,800
	1	Muncitor	h-om	32,8000	51,00	1 672,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,55	56,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	10,000
12	08-03-591-12	Blocuri cu trei prize	100 buc			3 795,967 3 539,400
	1	Muncitor	h-om	69,4000	51,00	3 539,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	72,00	108,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,55	56,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	98,00	42,467
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	36,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	13,333
13	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: convector	buc			83,955 61,200
	1	Muncitor	h-om	1,2000	51,00	61,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	55,00	2,255
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	50,00	13,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
14	3341047-130	Corp de iluminat LED , montaj la suprafata, putere 12W, IP54 si cu senzorul pentru microunde DBO-88-12-031 CDR MW 840	buc			850,000 0,000
	3341047-130	Corp de iluminat LED , montaj la suprafata, putere 12W, IP54 si cu senzorul pentru microunde DBO-88-12-031 CDR MW 840	buc	1,0000	850,00	850,000
15	335000199-01	BBГHГ-LSLTx 3x1.5mm2	m			12,500 0,000
	335000199-01	BBГHГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	12,50	12,500
16	335000199-014	BBГHГ-LSLTx 4x1.5mm2	m			25,000 0,000
	335000199-014	BBГHГ-LSLTx 4x1.5mm2	m	1,0000	25,00	25,000

1	2	3	4	5	6	7
17	335000199-04	BBΓ _{HT} -LSLT _x 5x1.5mm2	m			30,000 0,000
	335000199-04	BBΓ _{HT} -LSLT _x 5x1.5mm2	m	1,0000	30,00	30,000
18	335000199-05	BBΓ _{HT} (A)-LSLT _x 5x2.5mm2	m			40,000 0,000
	335000199-05	BBΓ _{HT} (A)-LSLT _x 5x2.5mm2	m	1,0000	40,00	40,000
19	445000-102	Teava gofrata din ΠΒΧ CTG20-16-K41-100 d=16mm	m			7,000 0,000
	445000-102	Teava gofrata din ΠΒΧ CTG20-16-K41-100 d=16mm	m	1,0000	7,00	7,000
20	445000-104	Teava gofrata din ΠΒΧ CTG20-25-K41-050 d=25mm	m			13,000 0,000
	445000-104	Teava gofrata din ΠΒΧ CTG20-25-K41-050 d=25mm	m	1,0000	13,00	13,000
21	4440075-01	Furtun metalic izolat d=25mm	m			45,000 0,000
	4440075-01	Furtun metalic izolat d=25mm	m	1,0000	45,00	45,000
22	33600173-195	Intrerupator cu o singura grupa pentru instalatie ascunsa 220V,10A (IP20)	buc			70,000 0,000
	33600173-195	Intrerupator cu o singura grupa pentru instalatie ascunsa 220V,10A (IP20)	buc	1,0000	70,00	70,000
23	33600173-183	Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa 220V,10A, IP20	buc			120,000 0,000
	33600173-183	Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa 220V,10A, IP20	buc	1,0000	120,00	120,000
24	435522-012	Bloc cu 3 prize cu contact de impamintare, instalatie ascunsa IP20	buc			250,000 0,000
	435522-012	Bloc cu 3 prize cu contact de impamintare, instalatie ascunsa IP20	buc	1,0000	250,00	250,000
		2. Utilaj				
25	55500087-55	Dulap de distributie ΠΠPB-II-24 PRIME IP41, 345x300x102	buc			427,000 0,000
	55500087-55	Dulap de distributie ΠΠPB-II-24 PRIME IP41, 345x300x102	buc	1,0000	427,00	427,000
26	5550240-82	Intrerupator automat cu 1 pol, 5A, BA47-29M/1/5C	buc			47,000 0,000
	5550240-82	Intrerupator automat cu 1 pol, 5A, BA47-29M/1/5C	buc	1,0000	47,00	47,000
27	5550249-111	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29M/3/20C	buc			110,000 0,000
	5550249-111	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29M/3/20C	buc	1,0000	110,00	110,000
28	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			350,000 0,000
	5550295-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	350,00	350,000
29	33410181-06	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 ДΠΟ 12-19-303 Universal Opal 840	buc			450,000 0,000
	33410181-06	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 ДΠΟ 12-19-303 Universal Opal 840	buc	1,0000	450,00	450,000
30	33410181-09	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 cu sursa de alimentare de urjenta timp de 1ora offline ДΠΟ 12-19-343 Universal Opal EM1	buc			850,000 0,000
	33410181-09	Corp de iluminat LED de tavan cu difuzor opal, putere LED 19W, 230V, IP20 cu sursa de alimentare de urjenta timp de 1ora offline ДΠΟ 12-19-343 Universal Opal EM1	buc	1,0000	850,00	850,000

1	2	3	4	5	6	7
31	55800051	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S,hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 15 N=1500W	buc			3 600,000 0,000
	55800051	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S,hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 15 N=1500W	buc	1,0000	3 600,00	3 600,000
32	55800052	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S,hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 20 N=2000W	buc			4 200,000 0,000
	55800052	Convector electric NOBO Viking NFK 4S inaltime 400mm cu protectie de supraincalzire si ridicari de tensiune, cu termostat NCU 1S,hrotectie IP24, pe picioruse tip marca NFK 4S 20 N=2000W	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000

APROBAT:

Întocmit
S.R.L. ”IntelHome”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Molesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.